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hvoraf altsaa Overpostmefterembedet bærer 800 Rd.
Naar de nye Lokaler, som nu indrettes, blive
tagne i Brug, maa man formentlig regne paa, at
der vil forbruges det dobbelte Kvantum Gas, saa
at den samlede Udgift kan anslaas til 3,200 Rd.,
og det er da anset rigtigt at beregne dette saa-

ledes fordelt, at 3-4 falder paa Overpostmester-
embedet.

» Til nærmere Oplysning om, hvorledes dethele
samlede, for Overpostmefterembedet opførte Kontor-
holdsbeløb er fremkommet, opføres nedenfor det for
hver af de kjøbenhavnfke Afdelinger beregnede ,Beløb:
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hvortil kommer 75 Kr’ som Godtgjørelse for Portoudgifter i Tjenesteanliggender.

Som ovenfor bemærket, er der af Kontoen:
Kontorholdstillæg for forøgede Udgifter ved Nat-
tjeneste og lignende Forhold for Øieblikket tilstaaet
Tillæg til Kontorholdsgodtgjørelsen paa Grund af
forøgede Kontorudgifter, der ere foranledigede ved
nye lernbaners Anlæg,snemlig Postkontoret i Hjør-
ring 220 Rd., Postkontoret i Maribo 400 Rd.,
Postkontoret i Nakskov 500 Rd., Postkontoret i

Nykjøbing paa Falster 600 Rd., Postexpeditionen
i Rødby 200 Rd., Postexpeditionen i Saxkjøbing
250 Rd. og Postexpeditionen iSilkeborg 200 Rd.
I nærværende Lovforslag ere disse forøgede Ud-
gifter tagne i Betragtning ved Fastsættelsen as
Kontorholdsgodtgjørelsen for de nævnte Kontorer,
og de anførte Beløb af ialt 2,370 Rd. eller
4,740 Kroner ville saaledes kunne udgaa paa den
angivne Konto. -

« Kontorholdsgodtgjørelsen for Postkontoret i
Ringsted er foreslaaet til 3,575 Kroner under For-
udsætning af, at der fremdeles som nu vedbliver
at være Kontor baade i Byen og paa lernbane-
gaarden. Det er imidlertid paatænkt om muligt

at forene disse 2 Kontorer til eet paa Jernbane-
gaarden, og iTilfælde af, at dette maatte vise sig
gjørligt, vil Kontorholdsgodtgjørelsen kunne ned-

sættes med ca. 400 Kroner.

Ved Postkontorerne i Ribe, Ringkjøbing og
Varde er det anset nødvendigt at foreslaa en for-
holdsvis betydeligere Forøgelse af Kontorholds-
godtgjørelserne af Hensyn til, at der ved den vest-,J
jydske lernbanes Aabning for Færdselen i disse
Byer vil blive Kontorer, saavel i Byerne som paa
lernbanegaardene.

Ved Aabningen as den sydjydfke lernbane er

det blevet nødvendigt at forlægge Postexpeditioneni
Skodborghus til Holsted, og da den nye Postexpe-
ditions Omraade i det Væsentlige vil blive det
samme som Skodborghus’s, er Holsted her ligefrem
indsat istedetfor denne.

Det finantsielle Resultat af dette Lovforslag
vil blive saaledes:
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